INDICAÇÃO Nº 82/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a reforma da área onde
estão os campos de futebol no Centro
de Lazer do Trabalhador, incluindo a
recuperação da quadra de areia para
voleibol, a construção de uma pista de
corrida e de uma área coberta - para
esportes como o karatê e o judô.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 25 de Fevereiro de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518